

Nöt Tryffel lösvikt



Märke : Elvan

Chokladtryffel i folie i lösvikt med hasselnötsfyllning, perfekt att servera till kaffet.

Ingredienser

Socker, härdad palmolja, HASSELNÖTTER, kakaopulver, vasslepulver, skumMJÖLKSpulver, riscrisp, emulgeringsmedel: E322, kakaomassa, arom: vanillin. Allergiråd: Innehåller HASSELNÖTTER, MJÖLK, LAKTOS. Kan innehålla spår av NÖTTER, JORDNÖTTER, GLUTEN, ÄGG, SOJA.

Rekomenderad förvaring

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	2338kJ
Energi	632kcal
Fett	38.7g
- Varav mättat fett	34g
Kolhydrat	64.5g
- Varav sockerarter	59g
Protein	6.5g
Salt (SALTEQ)	0.1g

Allergener

Spannmål som innehåller gluten	spår av
Hasselnöt	Ja
Jordnötter	spår av
Laktos	Ja
Mandel	spår av
Mjölk	Ja
Nötter	spår av
Sojaböner	spår av
Vete	spår av
Ägg	spår av

